
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 98678-2016 z dnia 2016-04-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Czernica
Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na remoncie instalacji elektrycznej parteru oraz I i II
piętra budynku Publicznego Gimnazjum nr 1 w Czernicy, zgodnie z przedmiarem robót wraz z załącznikami w
zakresie...
Termin składania ofert: 2016-05-05

Czernica: Remont instalacji elektrycznej parteru oraz I i II piętra budynku
Publicznego Gimnazjum nr 1 w Czernicy, gmina Czernica

Numer ogłoszenia: 132454 - 2016; data zamieszczenia: 24.05.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 98678 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Czernica, ul. Kolejowa 3, 55-003 Czernica, woj. dolnośląskie, tel. 71 726 57

00, faks 71 726 57 00.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont instalacji elektrycznej parteru oraz I i II piętra

budynku Publicznego Gimnazjum nr 1 w Czernicy, gmina Czernica.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na

remoncie instalacji elektrycznej parteru oraz I i II piętra budynku Publicznego Gimnazjum nr 1 w Czernicy, zgodnie z

przedmiarem robót wraz z załącznikami w zakresie umożliwiającym użytkowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z

jego przeznaczeniem. Zamawiający przeprowadzi we własnym zakresie audyty (na potrzeby utrzymania gwarancji i

rękojmi na zainstalowane już oprawy oświetleniowe LED) przed przystąpieniem do demontażu opraw

oświetleniowych oraz po zakończeniu montażu opraw. Odbiór końcowy przedmiotu umowy nastąpi po uzyskaniu

pozytywnego wyniku audytu po montażu opraw oświetleniowych na koniec remontu. Przed złożeniem oferty

wskazane jest zapoznanie się z obiektem w celu weryfikacji zakresu robót. W trakcie prac remontowych

szczególną uwagę należy zwrócić na bezpieczeństwo wokół budynku ze względu na potencjalną obecność dzieci i

innych osób na terenie przyszkolnym. Do obowiązków Wykonawcy należy przygotowanie pomieszczeń do remontu

tj. przestawienie/wyniesienie mebli i pozostałego wyposażenia w obrębie budynku szkoły w miejsca wskazane

przez Zamawiającego oraz ich zabezpieczenie, a po zakończeniu robót przywrócenie pomieszczeń do stanu sprzed

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 2 2016-05-24 13:00



remontu. Podstawa prawna prowadzenia robót - decyzja o pozwoleniu na budowę wydana przez Starostę Powiatu

Wrocławskiego nr 99/2010 r. W kalkulacji oferty należy uwzględnić sporządzenie dokumentacji powykonawczej.

Prace budowlane nie będą prowadzone w niedziele i święta. Prace budowlane uciążliwe (np. hałas) nie będą

wykonywane w godz. od 22:00 do 06:00..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.00.00-3, 45.31.10.00-0, 45.31.11.00-1, 45.31.12.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Elektryczne Andrzej Klepacki, ul ściegiennego 4, 48-303 Nysa, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 186305,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 173319,51

Oferta z najniższą ceną: 173319,51 / Oferta z najwyższą ceną: 282876,59

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

2 z 2 2016-05-24 13:00


